
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Pescara 
 

IL DIRIGENTE 
VISTO il D.L.165/2001 e successive modificazioni;  

 

VISTO il T.U. 297/94 e successive modifiche;  

 

VISTO l’art. 6 bis dell’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 12.06.2019 concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2019/2020;  

 

VISTA la nota Miur prot. n. 38905 del 28.08.2019, relativa alle istruzioni e indicazioni operative in materia 

di attribuzione delle supplenze al personale scolastico per l’a.s. 2019/20, in particolare, il periodo relativo al 

Conferimento delle supplenze nei licei musicali;  

 

ESAMINATE le domande dei docenti a tempo determinato, finalizzate ad ottenere l'accantonamento sui 

posti disponibili nel Liceo Musicale “Misticoni-Bellisario” di Pescara;  

 

TENUTO CONTO che la richiesta della docente COPPA ZUCCARI CHIARA non può essere accolta per 

mancanza dei requisiti specificati indicati nel menzionato art. 6 bis; 

 

TENUTO CONTO che la richiesta accantonamento posto/ore per la C.d.C. AS55 della docente PIPPA M. 

MADDALENA  non può essere accolta per mancanza di ore disponibili; 

 

VISTO il prospetto delle disponibilità risultanti per gli accantonamenti delle conferme pubblicato da questo 

Ufficio in data 30.08.2018;  

DISPONE 
 
Gli aventi diritto all'accantonamento dei docenti a tempo determinato presso il Liceo Musicale “Misticoni-

Bellisario” di Pescara, come da seguente elenco: 

Classe di 

Concorso 
Disciplina Docente/i Totale disponibilità 

AD55 Corno Caretta Andrea 
12 ore 

di cui 10 di accantonamento 

AH55 Oboe Pantalone Giovanni 
8 ore 

di cui 6 di accantonamento 

AN55 Violoncello Pierluigi Fiordaliso 
6 ore 

di cui 5 di accantonamento 

AO55 Canto 
1 Fazzini Nunzio 

2 Albieri Carla 

12 ore 
di cui 12 di accantonamento 

AR55 Trombone D'Angelo Tino 
9 ore 

di cui 4 di accantonamento 

AS55 Viola Pippa Maddalena 0 
 

IL DIRIGENTE 

Maristella Fortunato 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2019-09-13T10:22:05+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-09-13T13:20:14+0200
	Pescara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPE.REGISTRO UFFICIALE.U.0006072.13-09-2019




